
 

  
 via Fabretti, 48 

06123 Perugia 
(Italy) 

Prof. Maurizio Ricci 
Direttore 

075 585 2289/2238 
maurizio.ricci@unipg.it 
dipartimento.scienzefarmaceutiche@unipg.it 

 D.D. n. 37/2024 
IL DIRETTORE 

 
Vista il DD n. 125/2023 del 12/12/2023 con il quale è stato emanato il bando 
per l’istituzione del “Premio di Laurea Carlo Pronestì – seconda edizione” 
per un ammontare di €. 500,00 da assegnare alla migliore tesi di laurea 
magistrale su argomenti di chimica organica, elaborata da studenti iscritti 
ai CdLM in Farmacia e Chimica e Tecnologia Farmaceutiche dell’Università 
degli Studi di Perugia; 
Visti gli articoli n. 2 e 3 del succitato Bando relativi ai Requisiti per 
l’ammissione al bando ed alle Modalità e termini di presentazione delle 
domande; 
Considerato che sono decorsi i termini previsti per la presentazione delle 
domande; 
Visto l’art. 5 del Bando, in cui è stabilito che l'assegnazione del premio di 
laurea avverrà a seguito del giudizio insindacabile di una Commissione 
giudicatrice appositamente istituita, nominata con decreto del Direttore 
del Dipartimento di Scienze Farmaceutiche; 
 

DECRETA 
la nomina della Commissione esaminatrice della procedura comparativa 
per il conferimento del “Premio di Laurea Carlo Pronestì – seconda 
edizione” di cui al richiamato Decreto del Direttore n. 125/2023 del 
12/12/2023, nella seguente composizione: 
 
Dott.ssa Luana Bagnoli; 
Dott.ssa Antonella Maria Fonte; 
Prof. Andrea Temperini. 
 
 
Il presente decreto è pubblicato al seguente URL: 
http://www.dsf.unipg.it/home/bandi-e-selezioni. 
 
Perugia, 08/04/2024 
 
 
Il Direttore 
Prof. Maurizio Ricci 

Oggetto: 
Nomina 
Commissione 
esaminatrice 
Premio di 
Laurea Carlo 
Pronestì – 
seconda 
edizione 

http://www.dsf.unipg.it/home/bandi-e-selezioni

